[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2020г.                                    № 143
О передаче    ликвидированного      муниципального

 бюджетного учреждения  «Жилищно-коммунальное
хозяйство Дубовоовражного сельского поселения»
          На основании п. 8 ст.63, п.5.1. ст.64 Гражданского кодекса РФ, части 3 статьи 14.1 Федерального Закона РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в связи с ликвидацией ликвидированного муниципального бюджетного учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство Дубовоовражного сельского поселения», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденное решением Совета депутатов от 26.12.2006г. №26/55, в связи с исключением юридического лица из ЕГРЮЛ 26.06.2020г., руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять муниципальное имущество с баланса ликвидированного      муниципального бюджетного учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство Дубовоовражного сельского поселения» на баланс  Администрации Дубовоовражного сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Внести сведения в реестр муниципальной собственности Дубовоовражного сельского поселения.
3. Считать  погашенными требования кредиторов  при ликвидации юридического лица, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Дубовоовражного сельского поселения                                                   В.В. Ахметшин

	приложение №1

	№
	Основное средство
	Количество
	Сумма
	Инв. номер

	1
	Поквартирное электроотопление
	1
	3 096 331,68
	01110020

	2
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М00000000000006

	3
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М00000000000007

	4
	Тракторная тележка 2ПТС-4 (1986г)
	1
	10 000,00
	01510012

	5
	Монитор ТFT 17  SAMSUNG 720 N
	1
	5 795,00
	01360005

	6
	Фискальный регистратор ККТ
	1
	14 800,00
	М00000000000062

	7
	гидроцилиндр поворота МТЗ-82*900
	1
	4 890,00
	М000000000008303

	8
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М00000000000008

	9
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М00000000000009

	10
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М000000000008304

	11
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М000000000008305

	12
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М000000000008306

	13
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М000000000008270

	14
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М000000000008269

	15
	Дверь металлическая
	1
	12 500,00
	М000000000008271

	16
	Фискальный регистратор Викки Принт 57Ф
	1
	21 400,00
	М000000000008272

	17
	Дверь металлическая
	1
	9 858,00
	М000000000008273

	18
	Дверь металлическая
	1
	9 858,00
	М000000000008274

	19
	Дверь металлическая
	1
	9 858,00
	М000000000008275

	20
	Дверь металлическая
	1
	6 678,00
	М000000000008276

	21
	Дверь металлическая
	1
	9 860,00
	М000000000008277

	22
	Дверь металлическая
	1
	6 678,00
	М000000000008278

	23
	Дверь металлическая
	1
	9 860,00
	М000000000008279

	24
	Дверь металлическая
	1
	9 860,00
	М000000000008280

	25
	Дверь металлическая
	1
	9 860,00
	М000000000008281

	26
	Дверь металлическая
	1
	9 860,00
	М000000000008282

	27
	Дверь металлическая
	1
	6 360,00
	М000000000008283

	28
	Дверь металлическая
	1
	6 678,00
	М000000000008284

	29
	Дверь металлическая
	1
	6 678,00
	М000000000008285

	30
	Качели 2-х местн.
	1
	7 662,00
	01630060

	31
	Скамейка деревянная  на саморезах по мет.каркасу
	1
	4 000,00
	М00000000000040

	32
	Карусель
	1
	10 000,00
	01630041

	33
	Карусель
	1
	10 000,00
	М000000000008286

	34
	Качель двойная
	1
	15 711,00
	01630043

	35
	Скамейка деревянная  на саморезах по мет.каркасу
	1
	4 000,00
	М00000000000041

	36
	Качели 2-х местные
	1
	7 662,00
	01630059

	37
	Качели маятник
	1
	5 440,00
	01630061

	38
	Шведская стенка
	1
	6 440,00
	М000000000008287

	39
	Ворота распашные двухстворчатые
	1
	35 000,00
	М00000000000005

	40
	Дверь металлическая
	1
	6 678,00
	М000000000008288

	41
	Дверь металлическая заглушенная
	1
	6 678,00
	М00000000000010

	42
	Насос дозатор
	1
	12 000,00
	М000000000008264

	43
	Компьютер LINKWORLD
	1
	12 860,00
	М000000000008265

	44
	Стенд
	1
	12 200,00
	М000000000008307

	45
	Принтер HP LaserJet Pro P1102 RU
	1
	3 950,00
	М000000000008289

	46
	Инфракрасный обогреватель 1,3к
	1
	6 735,00
	М000000000008290

	47
	Инфракрасный обогреватель 1,3к
	1
	6 735,00
	М000000000008308

	48
	Инфракрасный обогреватель 1,0
	1
	4 738,00
	М000000000008292

	49
	Инфракрасный обогреватель 1,0
	1
	4 738,00
	М000000000008293

	50
	Инфракрасный обогреватель 1,0
	1
	4 738,00
	М000000000008294

	51
	термостат 16а
	1
	7 156,00
	М000000000008295

	52
	Ноутбук 17,3 HP Pavilion
	1
	17 450,00
	М000000000008266

	53
	Таблички мемориальные
	1
	15 180,00
	М000000000008267

	54
	банер
	1
	6 400,00
	М000000000008296

	55
	мойка эл. выс. давления
	1
	4 000,00
	М000000000008297

	56
	триммер
	1
	7 500,00
	М000000000008298

	57
	электрогенератор
	1
	23 990,00
	М000000000008268

	58
	бетоносмеситель
	1
	7 900,00
	М000000000008299

	59
	триммер
	1
	9 999,00
	М000000000008300

	60
	Принтер Канон
	1
	6 950,00
	01360009

	61
	керогаз
	1
	4 152,54
	М000000000008301

	62
	Таблички фасадные
	1
	6 720,00
	М000000000008302

	ИТОГО:
	62
	3 695 525,22

Приложение №2
	Вид задолженности
	Код финансового обеспечения
	Сумма, рублей

	Дебиторская
	4 - субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
	40 121,56

	2- приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)
	4 995 434,48

	Итого:
	5 035 556,04

	Кредиторская
	4 - субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
	364 719,47

	2- приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)
	2 894 296,10

	Итого:
	3 259 015,57